Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

331Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Novembro de 2025 • Edição V CDXLIX

ld: 1519049A8A1FDA16
e

. , iiiri'õÃiff6Nlo ,. DEUAOA
'4-w,~ - fr-..&,../

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ : 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 68/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: LEILAI NE ANTÔNIA DE SOUSA, CPF: 063.149.083-7.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Zeladora, j unto à Secretaria

Municipa l de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518, 00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/ 08/2025

ld:125279A9CFOBDA18
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Ana íta Rocha, n2 32, Centro
CEP: 64640-000 E•ma il : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 69/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa

CNPJ: 06.553-820/0001-97

Pí

CONTRATADO: ALAN FRANCISCO DA SILVA CARVALHO, CPF : 034 .618.613 - 75.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Motorista, junt o à Secretaria

Municipal d e Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro d e 2025 a 31 d e dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.728,70 00 ( Hum Mil e Setecentos e Vinte e Oito Reais e

Setenta Centavos) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/09/202 5

ld:OE28A940B66DDA1B
e

.,iiiri'õÃiff6Nlo ,. D■UAOA
"'"""-~ - l-'--11,,,,./

PREFEITURA M UNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LI SBOA-PIAU Í
CNPJ : 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n!i! 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 70/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitu ra Mun icipal de Santo Antônio d e Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: ANDERSON WILKER DE SOUSA, CPF : 109.090.403-70 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia,junto à Secretaria Mun icipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 ( Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/09/20 25

ld:09FED8D79DCFDA1E
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n!i! 32., Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 71/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Prefeitura Mun icipal de Santo Antôn io d e Lisboa - PI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: WANDEUA SANTOS DE CARVALHO PEREIRA, CPF : 055.233.363 -86.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Au xi liar de serviços diversos,

junto à Secretaria Municipal d e Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por m ês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2025

1
ld:089B935F4045DA1F

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 72/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: SAARA RAIANE BARROS CARVALHO, CPF : 097 .027 .823 -33 .

PI

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Zeladora, junto à Secretaria

Municipal de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2025

ld:05D5086E8531DA21
1

•
iiíriõANT6tao
DELISIIOA
,,....,.......,.(,,.,,,.JJ,,./

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.553.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO 73/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa

CNPJ: 06.553.820/0001-97

CONTRATADO: JOSÉ VENÂNCIO DA SILVA, CPF : 939 .641.703-30 .

PI

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia,junto à Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por mês .

FONTE DE RECURSO: FPM

DATA DA ASSINATURA: 04/10/2025

ld:10EF34317181D946
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ
CNPJ: 06.5S3.820/0001-97
Endereço: Rua Anaíta Rocha, n2 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 09ll/2025
MODALIDADE: DISPENSA N" 033/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 116/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS DESTINADOS AO
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS, RECREATIVAS E EDUCACIONAIS NO
ÂMBITO DO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI, CNPJ N"
06.553.820/0001-97
CONTRATADO 62.310.663 LUIZ GONZAGA BATISTA (FERRAZ SPORTS), CNPJ N" 62.310.663/0001-60
V ALOR GWBAL: R$ 52.587,50 (cinquenta e dois mi~ quinhentos e oitenta e sete ieais e cinquenta centavos).
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTRAS FONTES.
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, ART. 75 E COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI 14.133/21.
PRAZO DE VIGtNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/11/2025.

Santo Antônio de Lisboa (PI), 13 de novembro de 2025.

Francisco Erivaldo da Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org